

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ:DR2-4/8/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 സെപ്റ്റംബർ 29

കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പിൽ വർക്ക് സൂപ്രണ്ട് തസ്തികയുടെ കോട്ടയം - 2, മലപ്പുറം -2, കണ്ണൂർ - 1 ഒഴിവുകളിലേക്ക് അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചുകൊണ്ട് 15.11.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 445/2022 ആയി വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയിരുന്നു.

445/2022 കാറ്റഗറി നമ്പറായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ മലയാളം വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഖണ്ഡിക 7C- ന് ശേഷം താഴെപ്പറയും പ്രകാരം ഒരു വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത കൂടി കൂട്ടിച്ചേർക്കുന്നു.

“അല്ലെങ്കിൽ

D. വൊക്കേഷണൽ ഹയർ സെക്കന്ററി സർട്ടിഫിക്കറ്റ് (സിവിൽ കൺസ്ട്രക്ഷൻ ആന്റ് മെയിൻറനൻസ്)”

മേൽ യോഗ്യതയുള്ള അർഹരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് 15.11.23 മുതൽ 29.11.23 വരെ അർദ്ധ രാത്രി വരെ ഓൺലൈനായി ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ട്രേഷൻ മുഖേന അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ADDENDUM NOTIFICATION

No. DR2-4/8/2021-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 29st നവംബർ 2023

Applications had been invited from eligible candidates for the post of Work Superintendent in Agriculture Development and Farmers Welfare Department for vacancies Kottayam -two, Malappuram -two, Kannur -one in the Gazette notification published on 15.11.2022 as Category Number 445/2022.

The following educational qualification is hereby added in para 7 in the notification published for the post vide Category Number 445/2022 after 7C.

“OR

Vocational Higher Secondary Certificate (Civil Construction and Maintenance).”

Candidates possessing the above qualification can submit Online application through One Time Registration from 15.11.23 to 29.11.23 up to midnight.

The aforesaid notification stands modified to the above extent and other conditions of the notification remain unchanged.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION